

Warszawa, dnia 31.12.2021 r.

DZP.01/ZPU 147-2021

**WYKONAWCY**

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dostawę akcesoriów do kardiomonitorów na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 147-2021).**

**Pytanie:**

**Dotyczy pozycji nr 1**

Prosimy o określenie technologii, w jakiej mają pracować czujniki?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby czujniki do saturacji były w technologii „gniazda niebieskiego” i pasowały do wtyczki od kardiomonitora, posiadającej siedem pionów.**

**Pytanie:**

**Dotyczy pozycji nr 2**



Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 27-35cm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**ZATWIERDZAM:**

**Zarząd**

**Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.**

  
PREZES ZARZĄDU  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.  
  
DYREKTOR  
ds. Administracyjno-Technicznych  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.  
Aneta Gomółka-Siembora